ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 74 - GM/ĐUK

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội nghị Ban Chấp

hành mở rộng tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/ĐUK, ngày

29/10/2012 của Ban Chấp hành Đảng bộ Khối về tăng cường công tác giáo dục

chính trị tư tưởng, đạo đức, lối sống trong cán bộ, đảng viên; tổng kết đại hội chi

bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở, nhiệm kỳ 2022 - 2025 và triển khai một số nhiệm vụ

trọng tâm trong thời gian tới.

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy (Có giấy mời riêng).

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh

ủy được phân công phụ trách, theo dõi Đảng bộ Khối.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối; trưởng, phó các ban

Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy Khối, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng

ủy Khối; trưởng các đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí bí thư các đảng bộ, chi bộ cơ sở.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự đưa tin.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 25/10/2022 (thứ 3).

Địa điểm: Hội trường số 2 (tầng 4), Cơ quan Đảng ủy Khối.

Đề nghị: - Các đại biểu dự Hội nghị khai thác, nghiên cứu tài liệu (gửi kèm)

để chuẩn bị ý kiến phát biểu.

- Văn phòng chủ trì, phối hợp với các ban xây dựng Đảng chuẩn bị các điều

kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Các ban Đảng, UBKT, VP Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2022-10-21T09:20:52+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-10-21T09:36:19+0700